
sensori IR+MW  (n°7)

sensori wi-fi (n°4)

centrale d'allarme evoluta con comunicatore telefonico

con inseritore con lettore trasponder (n°1)

sirena d'allarme esterne con segnale luminoso (n°1)

videocamere IP wifi/cavo (n°5)

pulsanti di segnalazione manuale (n°3)

sensori di fumo per installazione a soffitto  (n°6)

targhe di segnalazione ottico-sonora (n°3)

LEGENDA SISTEMA ANTIINTRUSIONE E ANTINCENDIO:

ht centrale home theater (n°1)

casse home theater (n°3)

casse acustiche a parete (n°8 predisposizioni)
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Deposito cafetteria

Cafetteria/Info-point

Hu = m. 3,00
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Rampa div. abili

pendena 4,5%

-0.36
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-0.68

-2.80

0.00

-2.80
-0.85

0.00

-0.85

mq 35.50

mq 8.10

8.40

mq  652

Sirena

collocazione

terrazza

Videocamere posizionate

all'estremità della copertura

Poltroncine

impilabili

n°50

Sistema di

videoproiezione

Tende

oscuranti (n°4)

ht
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